



## VPV Holding ApS

Nørlundvej 63  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 38693158

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.08.2020

---

**Villy Bülow Rossen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

VPV Holding ApS

Nørlundvej 63

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 38693158

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Pernille Rossen Hartmann, formand

Vibeke Mathiesen

Villy Bülow Rossen

## Direktion

Villy Bülow Rossen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet udgør et overskud på 17 t.kr., hvilket bestyrelsen betragter som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(7.525)	(7.025)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(7.525)</b>	<b>(7.025)</b>
Andre finansielle indtægter		28.922	0
Andre finansielle omkostninger		0	(16.831)
<b>Resultat før skat</b>		<b>21.397</b>	<b>(23.856)</b>
Skat af årets resultat	1	(4.700)	5.200
<b>Årets resultat</b>		<b>16.697</b>	<b>(18.656)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		16.697	(18.656)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>16.697</b>	<b>(18.656)</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.100	2.100
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		500	5.200
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.600</b>	<b>7.300</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		153.967	135.060
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>153.967</b>	<b>135.060</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.000</b>	<b>510</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>159.567</b>	<b>142.870</b>
<b>Aktiver</b>		<b>159.567</b>	<b>142.870</b>



**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		95.061	78.364
<b>Egenkapital</b>		<b>145.061</b>	<b>128.364</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.506	7.506
Anden gæld		7.000	7.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>14.506</b>	<b>14.506</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>14.506</b>	<b>14.506</b>
<b>Passiver</b>		<b>159.567</b>	<b>142.870</b>

Eventualforpligtelser

2

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	78.364	128.364
Årets resultat	0	16.697	16.697
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>95.061</b>	<b>145.061</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Refusion i sambeskatning	4.700	(5.200)
	<b>4.700</b>	<b>(5.200)</b>

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Villy Rossen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstkatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
